第５回キャリアコンサルタント登録制度等に関する検討会

議事概要（案）

日時：平成２９年１月３０日（月）９：００～１２：３０

場所：中央合同庁舎第５号館専用第２１会議室

出席者：桐村座長、石﨑委員、小野委員、北浦委員、川﨑委員、下村委員、花田委員

【議事概要】

議題の前に、資料１により第４回検討会の議事概要について説明し、内容について

了承された。

（議題１）養成講習の申請案件に係る専門事項の検討について

 事務局より、資料２により本検討会における審査・検討の進め方について、資料３

により養成講習に係る認定要件について、資料４により具体の申請案件の概要につい

て説明。その後、講習の科目、講師その他の認定基準に照らした申請案件の内容につ

いての専門的検討を実施。

（議題２）その他

 事務局より、次回会議の予定等について説明。

資料１